АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  30.03.2017 года

№  7                            п. Знаменский

	О признании утратившим силу постановления Администрации Знаменского муниципального образования от 01.08.2012 года № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда с учетом изменений от 21.12.2012 г. № 51, от 29.09.2014 г. № 22, от 01.03.2016 г. № 18

 В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 30.09.2014 г. № 108-ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области» Администрация Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Знаменского муниципального образования от 01.08.2012 года № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда"с учетом изменений от 21.12.2012 г. № 51, от 29.09.2014 г. № 22, от 01.03.2016 г. № 18.

Глава Знаменского муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области

И.Н. Уколова